PsV - 0,5283 ha; PsVI - 0,0465 ha) 

- lasy: 1,0307 ha, (w tym kl: LsV - 1,0307 ha) 
- nieużytki: 0,0966 ha, (w tym kl: N - 0,0966 ha) 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi wydał zgodę na sprzedaż nieruchomości. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 969 100,00 zł 

(słownie: dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 96 910,00 zł 
(słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset dziesięć 00/100 złotych) 

Minimalne postąpienie: 9 700,00 zł 
(słownie: dziewięć tysięcy siedemset 00/100 złotych) 

Na podstawie ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług  transakcja zwolniona jest  

z opodatkowania podatkiem VAT. 

Cena wywoławcza przedmiotowej nieruchomości zawiera koszty jej przygotowania do sprzedaży.